Salamanna4719. 

Karta. Et una4720 faxa de Sançio4721 Lopeç4722 in II solidos. Et sunt firmes Galinnu 

Ferreru et Gartia4723 Galinnones. Et sunt testes presbiter4724 Galino de Salama\n/ga et 

Gartia Galindones 

Karta. Et alia terra de Fertunio Undisculi4725 et de Bancio4726 Gartianes in III4727 

solidos. Et sunt firmes Gartia4728 Oriol et Gartia4729 Bancones4730. Et sunt testes Gartia4731 

Oriol, et presbiter4732 Galindo de Salamanga. Et aliala XXX panes et V4733 galletas de 

uino4734 et II4735 kesos4736. 

Karta. Et unu4737 kasale4738 conparauimus4739 circa illu nostro in II solidos. Galindo 

Bancones4740 et Daco4741 Scemenones firmes. Et confirmatum est hoc testuum4742 sub die 

kalendarum4743 iunii, in era LXLUª4744. 

Karta. Et iterum conparabit4745 prior domno Ato4746 in Aguero I terra in Pontillo, in 

pardina que4747 uocatur4748 Bayone, et dedit pro illa uno4749 kaballo4750 ad senior Gartia4751 

Oriol. Et sunt firmes Blasco Sançi4752 et Fertungo Undisculi4753. 

4714 D: Banzo. 
4715 C: praesbyter. 
4716 D: Banzio. 
4717 C: Dacco. 
4718 C: praesbyter. 
4719 D: Salmanna. 
4720 C: vna. 
4721 CD: Sancio. 
4722 CD: Lopez. 
4723 C: Garcia. 
4724 C: praesbyter. 
4725 C: Vndisculi. 
4726 D: Bantio. 
4727 C: tres. 
4728 C: Garcia. 
4729 C: Garcia. 
4730 C: Banciones. 
4731 C: Garcia. 
4732 C: praesbyter. 
4733 C: II. 
4734 CD: vino. 
4735 C: duos. 
4736 C: quesos. 
4737 C: vnu. 
4738 C: casale. 
4739 C: comparauimus. D: conparavimus. 
4740 C: Bançones. 
4741 C: Dacco. 
4742 C: testAmentum. 
4743 C: calendarum. 
4744 C: M. LX. V. D: LXL. V. 
4745 C: comparauit. 
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Karta. Et alia terra ad illo trilgare de illo episcopo domno Blasco et dedit in ea 

IIII 4754 kafices4755 ad Undiculi4756 Fertungonis4757 et ad Gartia4758 Undisculi4759. Et sunt 

firmes Fertungo Undisculi4760 et Banco4761 Gartianes4762, filio de senior Gartia4763 Orioli. 

Karta. Et alia conpara4764 de illo molino comparabit4765 per singulas ebdomodas4766 

die et nocte de presbiter4767 Gartia4768 et de Fertungo4769 Unisculi4770. Et sunt firmes Blasco 

Sanç4771 et Uniculi4772 Lopeç4773. Et dedit pretio4774 IIII 4775 kafices4776 de tritici et II4777 

metros de uino4778. Et ante abuimus4779 in isto molino illa medi\e/tate de illo episcopo et 

illa portio de Blasco Sangiç4780 et illa portio de Blasco Orelga, et illa portio de domna 

Mitera. Et sunt auditores de totas istas comparas senior Gartia Orioli et suo [filio]4781 

Banco Gartianes et domno nepote de Sancio Bancones4782 et Fertungo Unisculi4783 et